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Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Jyllinge 

Tandlægerne P/S. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Jyllinge, den 20. maj 2025 

 

Direktion 

 

 

Melanie Legler Malene Bundgaard-Ovesen  

Direktør Direktør  

 

Bestyrelse 

 

 

Mikkel Bundgaard-Ovesen Björn Legler Melanie Legler 

Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 
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Til den daglige ledelse i Jyllinge Tandlægerne P/S 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Jyllinge Tandlægerne P/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 20. maj 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabet Jyllinge Tandlægerne P/S 

Jyllingecentret 21, 1. sal 

4040 Jyllinge 

 

 CVR-nr.: 37 32 33 57 

 Stiftet: 21. december 2015 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Bestyrelse Mikkel Bundgaard-Ovesen, Bestyrelsesformand 

Björn Legler, Bestyrelsesmedlem 

Melanie Legler, Bestyrelsesmedlem 

  

Direktion Melanie Legler, Direktør 

Malene Bundgaard-Ovesen, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og at udøve 

enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 6.939 t.kr. mod 6.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør  

0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Jyllinge Tandlægerne P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virk-

somheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt eksterne omkostninger. 

 

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabat-

ter samt årets forskydning i varebeholdninger. 
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt 

at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 7 år. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

 Brugstid Restværdi 

   Bygninger 50 år 0 % 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %  

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
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Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  6.939.443   6.703  

1 Personaleomkostninger  -6.724.158   -6.261  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -149.372   -377  

 
Driftsresultat  65.913   65  

 
Andre finansielle indtægter  888   2  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -66.801   -67  

 
Resultat før skat  0   0  

 

Årets resultat  0   0  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 
Disponeret i alt  0   0  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

3 Goodwill  0   0  

 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0   0  

4 Grunde og bygninger  1.433.560   1.463  

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  369.503   442  

 Materielle anlægsaktiver i alt  1.803.063   1.905  

 Anlægsaktiver i alt  1.803.063   1.905  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  142.709   110  

 
Andre tilgodehavender  4.500   6  

 Tilgodehavender i alt  147.209   116  

 

Likvide beholdninger  1.770.079   1.585  

 Omsætningsaktiver i alt  1.917.288   1.701  

 
Aktiver i alt  3.720.351   3.606  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  500.000   500  

 
Overført resultat  250.000   250  

 Egenkapital i alt  750.000   750  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Gæld til pengeinstitutter  2.704   4  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  30.000   30  

 
Anden gæld  2.937.647   2.822  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.970.351   2.856  

 Gældsforpligtelser i alt  2.970.351   2.856  

 
Passiver i alt  3.720.351   3.606  

    

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

7 Eventualposter 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

7c
41

6Z
M

N
jS

25
25

98
66

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 1
7c

41
6Z

M
N

jS
25

25
98

66
8



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  500.000   250.000   750.000  

Egenkapital 1. januar 2024  500.000   250.000   750.000  

  500.000   250.000   750.000  
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  6.695.802   5.962   

 Pensioner  0   242   

 Andre omkostninger til social sikring  28.356   57   

 
  6.724.158   6.261  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  5   6   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på goodwill  0   139   

 Afskrivning på bygninger  29.794   30   

 Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar  119.578   208   

 
  149.372   377  

 

     

     

 

3. Goodwill 
   

 Kostpris 1. januar 2024  1.950.000   1.950   

 Afgang i årets løb  -1.950.000   0   

 
Kostpris 31. december 2024  0   1.950  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -1.950.000   -1.811   

 Årets afskrivninger  0   -139   

 

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede 

aktiver  1.950.000   0   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  0   -1.950  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0   0  
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  
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4. Grunde og bygninger 
   

 Kostpris 1. januar 2024  1.693.839   1.694   

 
Kostpris 31. december 2024  1.693.839   1.694  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -230.485   -201   

 Årets afskrivninger  -29.794   -30   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -260.279   -231  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.433.560   1.463  

 

     

     

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
   

 Kostpris 1. januar 2024  2.058.413   1.839   

 Tilgang i årets løb  46.898   219   

 
Kostpris 31. december 2024  2.105.311   2.058  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -1.616.230   -1.408   

 Årets afskrivninger  -119.578   -208   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -1.735.808   -1.616  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  369.503   442  

 

     

     

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 

7. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Malene Bundgaard-Ovesen

Navn returneret af MitId: Malene Bundgaard-Ovesen

Direktør

På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S

ID: 2350af79-396c-4b4a-b1d4-5a1adcef9866

IP-adresse: 212.27.1.121:53609

Dato for underskrift: 04-06-2025 12:27:29 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Melanie Legler

Navn returneret af MitId: Melanie Legler

Direktør og Bestyrelsesmedlem

På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S

ID: 02f71619-c4ab-4df8-b339-a3c3b30b8671

IP-adresse: 37.96.88.230:44595

Dato for underskrift: 04-06-2025 12:29:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Mikkel Bundgaard-Ovesen

Navn returneret af MitId: Mikkel Bundgaard-Ovesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S

ID: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee

IP-adresse: 77.33.112.205:8825

Dato for underskrift: 04-06-2025 06:20:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Björn Legler

Navn returneret af MitId: Björn Legler

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S

ID: f49579d1-3476-424f-8bda-8dfacc368a92

IP-adresse: 104.28.129.12:17987

Dato for underskrift: 04-06-2025 14:29:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt 
Revisionsaktieselskab

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:48246

Dato for underskrift: 04-06-2025 15:57:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Mikkel Bundgaard-Ovesen

Navn returneret af MitId: Mikkel Bundgaard-Ovesen

Dirigent

På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S

ID: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee

IP-adresse: 77.33.112.205:38406

Dato for underskrift: 04-06-2025 16:26:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 17c416ZMNjS252598668.


The document is part of the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 AFEF1C23A038FED8A738A9207D7B1E7CFCB85F36F3B2FA6CAE25CE3B388298816 ¬  
93C85C59CC31FDCA47C4E7A61B2D406118EDC023169C37EC207FE4BE9E737D9


Document sealed: 04-06-2025 14:26:26 UTC


Document List


Agreement ID Title


17c416ZMNjS252598668 61550r24.pdf


23cc6bUZUTu252598668 61550s24.pdf


4c3fd9WRtZR252598668 61550L24.pdf


Signers


Malene Bundgaard-Ovesen <mbu@jyllingetand.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 04-06-2025 10:27:29 UTC


On behalf of: Jyllinge Tandlægerne P/S


IP Address: 212.27.1.121:53609







Melanie Legler <mle@jyllingetand.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-06-2025 10:29:45 UTC


On behalf of: Jyllinge Tandlægerne P/S


IP Address: 37.96.88.230:44595


Mikkel Bundgaard-Ovesen <mikkel@jyllingetand.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-06-2025 04:20:49 UTC


On behalf of: Jyllinge Tandlægerne P/S


IP Address: 77.33.112.205:8825


Björn Legler <bj@studiod4.de>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-06-2025 12:29:08 UTC


On behalf of: Jyllinge Tandlægerne P/S


IP Address: 104.28.129.12:17987


Michael Ryding <mir@nvas.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Godkendt revisor


Signed on: 04-06-2025 13:57:42 UTC


On behalf of: Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab


IP Address: 194.255.7.176:48246







Mikkel Bundgaard-Ovesen <mikkel@jyllingetand.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 04-06-2025 14:26:21 UTC


On behalf of: Jyllinge Tandlægerne P/S


IP Address: 77.33.112.205:38406







Activity Log


When What Who Where


03-06-2025 
14:40:47 UTC


Created c860dd95-41d9-4cb4-99a4-dec47d70a8a8 / Bianca 
Mønsted Bødker Jensen / bbj@nvas.dk


194.255.7.176


04-06-2025 
04:19:56 UTC


Opened 3 / Mikkel Bundgaard-Ovesen / mikkel@jyllingetand.dk 77.33.112.205:14630


04-06-2025 
04:20:49 UTC


Signed 3 / Mikkel Bundgaard-Ovesen / mikkel@jyllingetand.dk 77.33.112.205:8825


04-06-2025 
10:21:47 UTC


Opened 1 / Malene Bundgaard-Ovesen / mbu@jyllingetand.dk 212.27.1.121:27301


04-06-2025 
10:27:29 UTC


Signed 1 / Malene Bundgaard-Ovesen / mbu@jyllingetand.dk 212.27.1.121:53609


04-06-2025 
10:29:11 UTC


Opened 2 / Melanie Legler / mle@jyllingetand.dk 37.96.88.230:29013


04-06-2025 
10:29:45 UTC


Signed 2 / Melanie Legler / mle@jyllingetand.dk 37.96.88.230:44595


04-06-2025 
12:28:07 UTC


Opened 4 / Björn Legler / bj@studiod4.de 104.28.129.12:44012


04-06-2025 
12:29:08 UTC


Signed 4 / Björn Legler / bj@studiod4.de 104.28.129.12:17987


04-06-2025 
13:57:31 UTC


Opened 5 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:23476


04-06-2025 
13:57:42 UTC


Signed 5 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:48246


04-06-2025 
14:26:15 UTC


Opened 6 / Mikkel Bundgaard-Ovesen / mikkel@jyllingetand.dk 77.33.112.205:22628


04-06-2025 
14:26:21 UTC


Signed 6 / Mikkel Bundgaard-Ovesen / mikkel@jyllingetand.dk 77.33.112.205:38406










Proof of Signing For Malene Bundgaard-Ovesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.



Document Details



Created: 03-06-2025 14:40:47 UTC



Received: 03-06-2025 14:40:48 UTC



Signed: 04-06-2025 10:27:29 UTC



Signer Information



Name Malene Bundgaard-Ovesen



Email mbu@jyllingetand.dk



IP Address 212.27.1.121:53609



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4E6137B31A7F1CF394861AB68699886DA4CA34C9F5BA5A45C8ADDC33967D9A62FB7DFFE9985984 ¬  
E8AB5451C4A8ED37DCE706F33F75A3DEE30F5D0FD5ED273ACA











{

  "at_hash": "CRQelJoWwo2X7AXNQX6Npw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749032486",

  "birthdate": "1984-02-09",

  "exp": "1749036087",

  "iat": "1749032487",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4bf5d550-b3e5-4145-bc2d-dfa5c77e7587",

  "name": "Malene Bundgaard-Ovesen",

  "nonce": "638846292671654529.ZmM4N2ZkZTEtMzZjOC00NDliLTlkMGItZjQxZjE2MWRiMjc5ZTZmZmU1M2UtZTJiYi00NmRlLThmZjctODY2MjI3Zjg1Zjc2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2350af79-396c-4b4a-b1d4-5a1adcef9866",

  "rat": "1749032469",

  "sid": "075eca37-69bc-49bf-917c-de7dbb99d5fb",

  "sub": "2350af79-396c-4b4a-b1d4-5a1adcef9866",

  "transaction_id": "1d279584-f651-4a2a-8519-b084a31a13c4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjIzOWUxNzMtZTIyOC00ZmM5LTljYmItNGE0OGUyOWNjYzQ3fDAwMDAwMDAxfDA5MzNmNDdlLTg4ZGItNDlmMy05ZTE1LWZlZDc0M2JmZTU3ZHwyNTI1OTg2Njg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T10:27:29.1653688Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252598668",

  "agreementId_17c416ZMNjS252598668": "17c416ZMNjS252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Direktør)",

  "agreementId_23cc6bUZUTu252598668": "23cc6bUZUTu252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Direktør)",

  "agreementId_4c3fd9WRtZR252598668": "4c3fd9WRtZR252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Melanie Legler



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.



Document Details



Created: 03-06-2025 14:40:47 UTC



Received: 03-06-2025 14:40:49 UTC



Signed: 04-06-2025 10:29:45 UTC



Signer Information



Name Melanie Legler



Email mle@jyllingetand.dk



IP Address 37.96.88.230:44595



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



124270D61979973C4C1CEC0B26E7C7687892CEE4D78776565C5FD3673EB3DF3843765563132829 ¬  
E853AC5CCCC5E39785EFB677F94B10D42BF48A67F3B40F4E5C











{

  "at_hash": "zeMOTDHoEObm6Bl50vhpxQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749032943",

  "birthdate": "1978-06-26",

  "exp": "1749036544",

  "iat": "1749032944",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1c5229bd-912d-44e1-8af6-f10d54135ac6",

  "name": "Melanie Legler",

  "nonce": "638846296929608899.NjIyNGRlOWQtYTE5Yy00YTJhLWFiMWMtODZjYTcwMTExOTdhZWY1OTM0OTQtZDZlMS00MjE4LTg0YjUtMTI5OTc1YWY0ODU4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "02f71619-c4ab-4df8-b339-a3c3b30b8671",

  "rat": "1749032895",

  "sid": "0b9b9289-ed2f-4230-a239-16b444ffe12f",

  "sub": "02f71619-c4ab-4df8-b339-a3c3b30b8671",

  "transaction_id": "4e20cc00-b5b6-472e-af61-da9e8f306779",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjIzOWUxNzMtZTIyOC00ZmM5LTljYmItNGE0OGUyOWNjYzQ3fDAwMDAwMDAyfGVjMzBiMTU0LWVkYmEtNDJjNS1hMDVlLWU0OThhZGU4ZTkzNnwyNTI1OTg2Njg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T10:29:44.9081632Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252598668",

  "agreementId_17c416ZMNjS252598668": "17c416ZMNjS252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_23cc6bUZUTu252598668": "23cc6bUZUTu252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Direktør)",

  "agreementId_4c3fd9WRtZR252598668": "4c3fd9WRtZR252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Mikkel Bundgaard-Ovesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.



Document Details



Created: 03-06-2025 14:40:47 UTC



Received: 03-06-2025 14:40:50 UTC



Signed: 04-06-2025 04:20:49 UTC



Signer Information



Name Mikkel Bundgaard-Ovesen



Email mikkel@jyllingetand.dk



IP Address 77.33.112.205:8825



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



68ACD553EC5FEA0DEF0624594331CBDBD6200E139A1ACB824615140A9CA051DA027DEB59942B40 ¬  
2E5FC154DAE2863F5C7663558E1D4F051A20B63043335C3B01











{

  "at_hash": "UCaZZeVYRVtx55k0wAjgIA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749010791",

  "birthdate": "1980-05-22",

  "exp": "1749014392",

  "iat": "1749010792",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d638ff46-5326-4104-a3d9-e279935827a1",

  "name": "Mikkel Bundgaard-Ovesen",

  "nonce": "638846075658449661.MjdiMzRkODAtNzJiOS00NDYzLWJhNjctYjIyNmNkNjM4MWQxMjc4Y2Y5ZmEtZDE2YS00NmQwLWFmNWItMTg4OGYwNWMzMTFm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee",

  "rat": "1749010767",

  "sid": "069b2b7c-0d3b-42b6-a0c9-7956aebcf9dd",

  "sub": "74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee",

  "transaction_id": "5d6b714a-2ed5-47b1-bb7f-caa4c76bebc9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjIzOWUxNzMtZTIyOC00ZmM5LTljYmItNGE0OGUyOWNjYzQ3fDAwMDAwMDAzfGQyZTE2MjEzLThlYzAtNGU2Mi1hOGY0LTQ2MzE3MzRhMjc5M3wyNTI1OTg2Njg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T04:20:49.6967752Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) FxiOS/139.0  Mobile/15E148 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252598668",

  "agreementId_17c416ZMNjS252598668": "17c416ZMNjS252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Björn Legler



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.



Document Details



Created: 03-06-2025 14:40:47 UTC



Received: 03-06-2025 14:40:50 UTC



Signed: 04-06-2025 12:29:08 UTC



Signer Information



Name Björn Legler



Email bj@studiod4.de



IP Address 104.28.129.12:17987



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1E7C12FF6A8EA4A9566E22099B8CFE2075FAC0158A3924C7C5AF06A6324C38BA2B6E7B522DF528 ¬  
4698E2ABE52BBBF57DFF35B764C656A827794E6F777343E656











{

  "at_hash": "FBeqdmCwG0n9mlIFdjiFPQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749040080",

  "birthdate": "1978-06-24",

  "exp": "1749043681",

  "iat": "1749040081",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9291f452-843f-4567-9a78-b45dba82cec8",

  "name": "Björn Legler",

  "nonce": "638846368523346953.MmUxZjE0ZmEtYjdiNi00ZjQ5LWFjNjItMzM0OGYyYTFkNDZkYWRiNTBmNGItNGU0Yy00N2U0LWJlYzEtNjBmYWU4ZThmOWEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f49579d1-3476-424f-8bda-8dfacc368a92",

  "rat": "1749040055",

  "sid": "c366a9d2-6c44-4c6a-9389-d75a18bee598",

  "sub": "f49579d1-3476-424f-8bda-8dfacc368a92",

  "transaction_id": "451d7174-f3f5-4956-ae25-13a41c94b58b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjIzOWUxNzMtZTIyOC00ZmM5LTljYmItNGE0OGUyOWNjYzQ3fDAwMDAwMDA0fDAwMTIxNDUzLTYyODQtNGE3OC04NGJjLTY3M2QwNjhiNzIyZnwyNTI1OTg2Njg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T12:29:08.0571925Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252598668",

  "agreementId_17c416ZMNjS252598668": "17c416ZMNjS252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Michael Ryding



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.



Document Details



Created: 03-06-2025 14:40:47 UTC



Received: 04-06-2025 12:29:11 UTC



Signed: 04-06-2025 13:57:42 UTC



Signer Information



Name Michael Ryding



Email mir@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:48246



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F86E772635F84E5D3C9B4B2BC6B8946D4680026C6F45053D023EA6BE4D54C2B9CB330EA188BA81 ¬  
893ADAFC73014072F3A36F787A3C9844176AA3935BAE393C4C











{

  "at_hash": "QSS7lozTiclxlIaNnNHeog",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749045415",

  "birthdate": "1968-11-20",

  "exp": "1749049016",

  "iat": "1749045416",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "663b0b70-2ae3-4d5f-bb4f-8597f14a7b64",

  "name": "Michael Ryding",

  "nonce": "638846421656648966.N2FhNTZlMDYtYzdiNi00MTBjLTk3ODAtN2E3NDg5NGViMGY3NDQ3NjgxMDctOTFiNi00ZjExLWFhOWQtZWZkYzcwZDExMWU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "rat": "1749045368",

  "sid": "b839a778-8b2c-46e1-acf9-5ad916c11926",

  "sub": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "transaction_id": "6a7ba8f3-c658-40f4-97e5-6a46b9cdc2bb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjIzOWUxNzMtZTIyOC00ZmM5LTljYmItNGE0OGUyOWNjYzQ3fDAwMDAwMDA1fGQ5ZDY2N2JiLWNkNjUtNDFjZC1hMGQ0LTlkNjJhYjg4N2RkZXwyNTI1OTg2Njg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T13:57:42.2614329Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252598668",

  "agreementId_17c416ZMNjS252598668": "17c416ZMNjS252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_23cc6bUZUTu252598668": "23cc6bUZUTu252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"

}








Proof of Signing For Mikkel Bundgaard-Ovesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7f111fhRKpk252598668.



Document Details



Created: 03-06-2025 14:40:47 UTC



Received: 04-06-2025 13:57:46 UTC



Signed: 04-06-2025 14:26:21 UTC



Signer Information



Name Mikkel Bundgaard-Ovesen



Email mikkel@jyllingetand.dk



IP Address 77.33.112.205:38406



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ECDDD1F6D0D324C6DA634BFD0A9B5862D6FBDF9C8D4D41007252EFD99298705579C06FA3A67589 ¬  
A16F8A8F6D76510C4CE5ACD1C2D742D8BEA9A785B92211B0DB











{

  "at_hash": "biwKK_FlZEy_ltEbQnZkJA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749047172",

  "birthdate": "1980-05-22",

  "exp": "1749050773",

  "iat": "1749047173",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "acb3de26-fc3a-4d2f-8748-72b22f2397e6",

  "name": "Mikkel Bundgaard-Ovesen",

  "nonce": "638846439456270273.YWJkZGIwNGItZjcxYi00MzRkLTgwN2EtOGEyNjQ1NjIxZjIwZThmZjEyODEtY2E4Yi00NjhiLTgzNzEtOTA3ZWY0ZDAyOTZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee",

  "rat": "1749047148",

  "sid": "9ea19ead-d34e-49f4-aa96-6e6eabe6fe31",

  "sub": "74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee",

  "transaction_id": "bcfc2819-a752-4fdf-b027-bf4ffdcac5c7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjIzOWUxNzMtZTIyOC00ZmM5LTljYmItNGE0OGUyOWNjYzQ3fDAwMDAwMDA2fGU3ZmQyMTZkLThlOTMtNDY3Yi05OGI1LTU2NDVmYTQxYzk4NXwyNTI1OTg2Njg=",

  "signedAtUtc": "2025-06-04T14:26:21.7791058Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252598668",

  "agreementId_17c416ZMNjS252598668": "17c416ZMNjS252598668 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S som: Dirigent)"

}
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